(seguradoras e guincho/reboque) 
credenciados pela Contratad

SERVIÇO 1,00 Serviço 51.500,00 50.000,00 50.000,00

VALOR TOTAL 18.639.018,76

Homologado para 7SERV GESTÃO DE BENEFÍCIOS LTDA inscrita no CNPJ/MF:
13.858.769/0001-97, pelo melhor valor de R$ 18.639.018,76 (dezoito milhões, seiscentos e 
trinta e nove mil e dezoito reais e setenta e seis centavos), em 05/11/2025.

Maiaick^fcrÁlves Lopes
ORDENADOR(A) DE DESPESAS